REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

VENDIM
Nr.495, daté 21.10.2020

PER
KRIJIMIN E NJESIVE TE SHERBIMIT LIGJOR
PRANE GJYKATAVE TE APELIT

Mbéshtetur né nenin 147/a té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, nenin 61, pika 2/é, 94
pika 3 dhe 97 pika 1/c t€ Ligjit nr. 115/2016 “Pér organet ¢ geverisjes sé sistemit té drejtésisé”, i
ndryshuar, nenin 42, pika 1 té Ligjitnr. 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né
Republikén e Shqipérisé”, me propozim té Komisionit t&¢ Vlerésimit té Etikés dhe Veprimtarisé
Profesionale, Késhilli i Larté Gjygésor,

VENDOSI

1. Kirijimin e “Njésisé s€ Shérbimit Ligjor” si pjesé e strukturés sé¢ gjykatave té apelit, me
organiké si mé poshté :

Gjykata e Apelit Tirané - 15 ndihmés ligjoré

Gjykata e Apelit Durrés - 6 ndihmés ligjoré

Gjykata e Apelit Gjirokastér - 3 ndihmés ligjoré

Gjykata e Apelit Korcé - 3 ndihmés ligjoré

Gjykata e Apelit Shkodér - 5 ndihmés ligjoré

Gjykata e Apelit Vloré - 6 ndihmés ligjoré

Gjykata Administrative e Apelit — 8 ndihmés ligjoré

Gjykata e Posacme e Apelit pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar - 5 ndihmés
ligjoré

S@ o o0 oW

Ky vendim hyn né fugi né datén e botimit né Fletoren Zyrtare.

PER KESHILLIN E LARTE GJYQESOR



